

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji ds. Socjalnych
oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego
w dniu 26 marca 2021 r.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie Komisji: Edyta Zalewska, Izabela Puka, Przemysław Chmielewski oraz Wójt Gminy.

Porządek posiedzenia:

1. Opiniowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umieszczanie herbu Gminy Miłki w innych miejscach.
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Miłkach oraz z wykonania budżetu Gminy Miłki na realizację zadań w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2020 roku.
3. Sprawy różne.

Do pkt. 1

Przewodnicząca poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na umieszczanie herbu Gminy Miłki w innych miejscach. Uchwała została zaopiniowana pozytywnie (3 głosy „za”, jedna osoba nieobecna).

Do pkt. 2

Ze względu na nieobecność Radnego Józefa Dominiuka, który miał zreferować sprawozdanie jako zastępca Przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Miłkach i odpowiedzieć na ewentualne pytania pozostałych członków Komisji, przyjęcie sprawozdania przełożono na kolejne posiedzenie Komisji dn. 30.03.2021 r. o godz. 13:30.

Do pkt. 3

Wójt Gminy wyjaśniła na czym ma polegać współpraca Gminy Wydminy i Gminy Miłki w ramach porozumienia dotyczącego przekazania Gminie Wydminy zadań z zakresu organizacji transportu zbiorowego. Podkreśliła, że zawarcie porozumienia rozwiąże problem braku połączeń między poszczególnymi miejscowościami w naszej gminie. Powiedziała, że na terenie gminy Wydminy jest już 13 linii regularnych i u nas również może to zafunkcjonować. Po rozmowach z Wójtem Wydmin uznaliśmy, że gmina Wydminy, ze względu na zasoby ludzkie i doświadczenie w tej dziedzinie będzie podmiotem wiodącym porozumienia. Podkreśliła, że operator zapewnił o tym, że koszty które ponosimy w związku z dowożeniem dzieci do szkół nie zwiększą się. Podjęcie uchwały pozwoli rozpocząć dalsze prace, umożliwiające uruchomienie linii transportu zbiorowego w gminie.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie komisji w dniu 26 marca 2021 r.

Prot. Agnieszka Grajewska-Sudyn



Przewodnicząca Komisji

Edyta Zalewska

